
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 
LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą nr LVI/397/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 7 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r., uchwałą nr 
LVII/408/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 marca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 299.019,47 zł z kwoty 36.306.716,24 zł do kwoty 
36.605.735,71 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 299.019,47 zł z kwoty 24.170.132,00 zł do kwoty 
24.469.151,47 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 3.760.841,00 zł do kwoty 3.778.203,00 zł, -  zgodnie z załącznikami nr 
1, 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 299.019,47 zł z kwoty 41.167.005,40 zł do kwoty 
41.466.024,87 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 299.019,47 zł z kwoty 25.428.682,42 zł do kwoty 
25.727.701,89 zł, 

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 3.760.841,00 zł do kwoty 3.778.203,00 zł, - zgodnie 
z załącznikami nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 120,00 17 362,00 45 482,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

27 175,00 17 362,00 44 537,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 175,00 17 362,00 44 537,00

801 Oświata i wychowanie 727 381,00 261 625,00 989 006,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145 147,00 175 920,00 321 067,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 647,00 175 920,00 309 567,00

80104 Przedszkola 205 510,00 85 705,00 291 215,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 110,00 85 705,00 150 815,00

852 Pomoc społeczna 234 195,00 20 032,47 254 227,47

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 20 032,47 20 032,47

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 032,47 20 032,47

Razem: 36 306 716,24 299 019,47 36 605 735,71

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 120,00 17 362,00 45 482,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

27 175,00 17 362,00 44 537,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 175,00 17 362,00 44 537,00

Razem: 3 760 841,00 17 362,00 3 778 203,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 120,00 17 362,00 45 482,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

27 175,00 17 362,00 44 537,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 400,00 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 1 272,20 1 402,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 260,00 -1 117,90 142,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 1 500,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 7 477,24 12 977,24

4300 Zakup usług pozostałych 9 585,00 -4 109,04 5 475,96

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -60,50 539,50

801 Oświata i wychowanie 11 701 210,00 261 625,00 11 962 835,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 210 600,00 261 625,00 472 225,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 000,00 85 000,00 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 5 000,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 161 625,00 231 625,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 000,00 0,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -31 000,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 31 000,00 31 000,00

852 Pomoc społeczna 1 120 367,00 20 032,47 1 140 399,47

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 000,00 20 032,47 32 032,47

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 20 032,47 32 032,47

Razem: 41 167 005,40 299 019,47 41 466 024,87

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 120,00 17 362,00 45 482,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

27 175,00 17 362,00 44 537,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 400,00 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 1 272,20 1 402,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 260,00 -1 117,90 142,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 1 500,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 7 477,24 12 977,24

4300 Zakup usług pozostałych 9 585,00 -4 109,04 5 475,96

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -60,50 539,50

Razem: 3 760 841,00 17 362,00 3 778 203,00

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 22 marca 2024 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 75109 – na podstawie pism Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.9.2024 z dnia 
12 marca 2024 r., DKL.3113.11.2024 z dnia 19 marca 2024 r. zwiększa się plan dotacji celowych na realizację 
zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 r. oraz wypłatę diet dla członków terytorialnej komisji wyborczej o kwotę 17.362,00 zł. 

Rozdział 80103, 80104 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.53.2024.6 z dnia 
15 marca 2024 r., zwiększa się plan dotacji celowych na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w 2024 r. oraz na wzrost wynagrodzeń nauczycieli przedszkoli od 1 stycznia 2024 r. 
o kwotę 261.625,00 zł.  

Rozdział 85230 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.54.2024.7 z dnia 
12 marca 2024 r., zwiększa się plan dotacji celowych na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2014-2028 r. o kwotę 20.032,47 zł.  

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 75109 – na podstawie pism Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.9.2024 z dnia 
12 marca 2024 r., DKL.3113.11.2024 z dnia 19 marca 2024 r. zwiększa się plan wydatków na realizację zadań 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 r. oraz wypłatę diet dla członków terytorialnej komisji wyborczej o kwotę 17.362,00 zł. 

Rozdział 80103, 80104, 80113 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.53.2024.6 
z dnia 15 marca 2024 r., zwiększa się plan wydatków na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w 2024 r. oraz na wzrost wynagrodzeń nauczycieli przedszkoli od 1 stycznia 2024 r. 
o kwotę 261.625,00 zł, jednocześnie środki własne zabezpieczone na realizację zadań z zakresu wychowania 
przedszkolnego w kwocie 261.625,00 zł przesuwa się na zadania związane z dowozami uczniów do szkół. 

Rozdział 80146 – na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Gizałki w sprawie ustalenia planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2024 r. 
za kształcenie nauczycieli w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gizałki 
przesuwa się środki na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli.  

Rozdział 85230 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.54.2024.7 z dnia 
12 marca 2024 r., zwiększa się plan wydatków na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2014-2028 r. o kwotę 20.032,47 zł. 

 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


